
 

 

شوند و از اداره اتباع بیگانه چه افرادی اکنون مصاحبه می  (UDI) کنند؟ پاسخ دریافت می    

اند، مصاحبه خواهد  به طور مستمر با کودکان و نوجوانان بدون همراه، که درخواست پناهندگی کرده (UDI)اداره اتباع بیگانه 
 کرد. 

باشد، ممکن است چندین ماه طول بکشد تا مشخص شود که درخواست شما باید در نروژ   AMMRاگر پرونده شما از نوع 
 اید.بررسی شود یا در کشور دیگری که در آن اثر انگشت داده 

های بیشتر نداشته باشد، در اسرع وقت درباره پرونده  پس از مصاحبه نیازی به انجام بررسی  (UDI)اگر اداره اتباع بیگانه 
 تصمیم خواهد گرفت. 

 کنند؟ چرا برخی افراد زودتر از من پاسخ دریافت می 

ها نسبت به  دهیم. با این حال، برخی پرونده اند را در اولویت قرار می ما در ارائه پاسخ، افرادی که مدت بیشتری در انتظار بوده 
ها برای مصاحبه و بررسی به زمان بیشتری نیاز دارند. اگر مجبور باشید بیش از افراد دیگر منتظر بمانید، این به  هسایر پروند 

 معنای فراموش شدن پرونده شما نیست. دلایل زیر ممکن است باعث طولانی شدن زمان رسیدگی شود: 

های بیشتری درباره پرونده شما وجود داشته باشد، دریافت پاسخ ممکن است بیشتر  اگر پس از مصاحبه نیاز به بررسی •
 طول بکشد. 

  AMMRدر حال بررسی باشد که آیا پرونده شما باید در یکی دیگر از کشورهای   (UDI)اگر اداره اتباع بیگانه  •
بر باشد. در این صورت ممکن است برای مصاحبه نیز بیشتر از دیگران  رسیدگی شود، این فرایند ممکن است زمان 

 منتظر بمانید.

اید، به وکیل شما اطلاع خواهیم  اید یا پاسخی دریافت نکرده اگر دلایل دیگری باعث شده باشند که هنوز مصاحبه نشده  •
 داد که علت طولانی شدن رسیدگی به پرونده چیست. 

های پناهندگی  طولانی، خیلی دشوار است. ما سخت تلاش می کنیم تا همه درخواست ما مطلع هستیم انتظار کشیدن در مدت زمان 
 را در اسرع زمان ممکن مورد بررسی قرار دهیم. 

تماس بگیرید. پاسخ نهایی به شما   (UDI)نیازی نیست که برای پرسیدن زمان پایان رسیدگی به پرونده خود، با اداره اتباع بیگانه 
 یا شخصی که نمایندگی شما را بر عهده دارد، ارسال خواهد شد. 

 آیا می توانم کاری انجام دهم تا زمان انتظار کوتاهتر شود؟ 

 توانید دقت کنید که ما اسناد هویتی شما را در اسرع زمان ممکن دریافت کنیم.شما می 

توانید از  اگر اصل مدارک هویتی را در اختیار دارید، باید آنها را به اداره پلیس محل اقامت خود تحویل دهید. شما می •

 نماینده خود بخواهید که در تحویل مدارک به شما کمک کند. 

توانید آنها را در روز مصاحبه همراه خود بیاورید و یا از طریق پست  های کپی یا تصویری را دارید، می اگر فقط نسخه  •

 به نشانی زیر ارسال کنید: 

 

 

  ۱۸  ر ی کودکان ز   ی مدت زمان انتظار برا   
(  ی )پناهندگ   ت ی که درخواست حما   ی سال 
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 خود را روی مدارک درج کنید. نماینده شما باید در این زمینه به شما کمک کند.   DUFلطفاً شماره 

 به روز رسانی اطلاعات

معتبر است.  ۲۰۲۶های انتظار، از ژوئن اطلاعات مربوط به زمان  

روزرسانی خواهد شد. به  ۲۰۲۶این اطلاعات، در صورت وقوع تغییرات اساسی، در اواسط دسامبر     

 

 


